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2. REMSTAL-Open 2012

Endstand

Teilnehmer
Klaus,Dominik
Bader,Gerd
Friedrich,Gerhard
Rabus,Berthold
Probst,Alexander
Dzelilovic,Biran
Bauer,Eckart
Unrath,Heiko
Honick,Andreas
Gritsch,Christoph
Egle,Martin
Witke, Thomas
Mick,Heinz-Peter
Meusdl,Rolf
Telioridis Vasile

FM

Meschke,Andreas
Basaran,Mehmet
Schultheisz,Egon

| ssaad,Pascal
Gewiese,UIf
Tsolakidis,Pascha
Schott,Reimund
Gotze,Peter
Pfrommer,Martin
Tannhéuser,Wernfr
Fischer,Thomas,Dr
Krain,Thomas
Martin,Richard
Chorafakis,Charil
Bried,Martin
Molzan,Andreas
Hildenstein,Bernt

Titel

Rangliste: Stand nach der 9. Runde
TWZ |At

1773
2041
1963
2220
1962
1913
2145
2216
2172
2123
2113
2242
1956
1925
2041
2135
1749
1769
1828
1661
2107
1960
1882
1970
1702
1950
1841
1709
1723
1769
1191
1768

J
M

<

n g e L

Verein/Ort Land
Ssg Fils-Lauter GER
SG SchwébischG  |GER
SG SchwébischG  |GER
SC Grunbach GER
SC Blauer Tum  |GER
SF 90 Spraitbac
SK Schmiden/Can |GER
SC Grunbach GER
SG SchwabischG  |GER
SC Grunbach GER
SV Unterkochen  |GER
SK Schmiden/Can |GER
SC Pluderhausen  |GER
SK 1879 HD-Hand |GER
SC Grunbach GRE
SV Marbach GER
SV Unterkochen  |GER
Seg Fils-Lauter GER
SV Siuttgart-Wo  |GER
SC Grunbach

GRE
FRA
GER
GER

DJ Stuttgart-S
SK 1879 HD-Hand
SV Besigheim

SV Schorndorf

SG Schwahisch G
SC Grunbach GER
SV Schorndorf GER
SG Schwaébisch G |GER
SF 90 Spraitbac

SpVgg Rommelsha

SV Nagold

SC Grunbach GER
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Punkte |Buchh

22.0
19.0
19.0
18.0
18.0
18.0
17.0
17.0
17.0
17.0
17.0
16.0
16.0
16.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
15.0
14.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
13.0
12.0
12.0
12.0
12.0

134.0
143.0
137.0
148.0
133.0
132.0
144.0
144.0
142.0
138.0
128.0
134.0
122.0
121.0
142.0
137.0
124.0
118.0
114.0
98.0

135.0
126.0
123.0
121.0
112.0
110.0
105.0
104.0
135.0
124.0
119.0
116.0

SoBerg
109.50
107.50
87.50
105.00
92.50
79.00
93.50
89.50
87.00
91.50
79.00
79.00
64.00
63.50
72.00
66.00
64.00
53.00
55.00
44.00
70.00
49.00
48.50
54.00
47.00
4450
42.00
50.00
64.50
41.00
49.00
43.00



33.

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

R &

46.
47.

49.
50.
51.

Klug,Christian
Maier,Lukas

Graf ,Michael
Pibernik,Dario
Haidl,Richard
Hummel ,Mark
Krieg,Karl
Gubert,Michael
Vollmer,Marcel
Peper,Johannes
Vollmer,Burkhard
Dreher,Andy
Maier,Ralf
Nadj,Georg
Kanter,Leonid
Kessler,Jakob
Hamm,Daniel
Wiesenfarth,Marin
Koénig,Anja

1887
1616
1880

1494

1717
1256
1625
1745
1575
1067
1397
1627
1949
1545

896
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SC Bopfingen e.
SV Backnang
SV Schorndorf
SV Schorndorf
SV Unterkochen
SV Schorndorf
SG Schwébisch G
SV Nagold

SC Grunbach
SC Grunbach
SC Leinzell

SV Nagold

SV Backnang
SC Grunbach
SC Grunbach
SC Leinzell

SC Pforzheim
SV Unterkochen
SC Grunbach

GER

GER

GER
GER

GER
GER
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12.0
12.0
11.0
10.0
10.0
10.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
8.0
8.0
7.0
7.0
3.0
3.0
3.0

114.0
93.0
108.0
118.0
110.0
80.0
112.0
103.0
102.0
101.0
93.0
76.0
95.0
87.0
118.0
104.0
88.0
82.0
66.0

49.50
23.00
39.50
36.50
37.50
23.00
27.00
25.00
22.00
22.00
20.00
15.00
25.00
20.50
32.00
22.00
3.00

9.00

3.00



Ergebnisse der einzelnen Runden

Tisch | TNr
1 1.

2 27.
3 3.

4 29.
5 5.

6 3L
7 7.

8 33.
9 9.

10 35.
11 11.
12 13.
13 39.
14 15.
15 41.
16 17.
17 43.
18 19.
19 45.
20 21.
21 47.
22 23.
23 25.
24 37.
25 49.
Tisch | TNr
1 14.
2 2.

3 16.
4 4.

5 18.
6 6.

7 8.

8 20.
9 10.
10 22.
11 12.
12 32.
13 24.

Teilnehmer
Witke, Thomas
Schultheisz,Egon
Unrath,Heiko
Hildenstein,Bern
Bauer,Eckart
Peper,Johannes
Gritsch,Christop
Krieg,Karl
Tsolakidis,Pasch
Tannhauser,Wernf
Tdioridis,Vasil
Friedrich,Gerhar
Maier,Lukas
Schott,Reimund
Kessler,Jakob
Fischer,Thomas,D
Maier,Ralf
Meusd ,Rolf
Molzan,Andreas
Klug,Christian
Hamm,Daniel
Graf ,Michael
| ssaad, Pascal
Nadj,Georg

Pibernik,Dario

Teilnehmer
Probst,Alexander
Rabus,Berthold
Miick,Heinz-Peter
Honick,Andreas
Kanter,Leonid
Meschke,Andreas
EgleMartin
Dzelilovic,Biran
Bader,Gerd
Gotze,Peter
Pfrommer,Martin
Chorafakis,Chari

Krain,Thomas

Paarungslisteder 1. Runde

Tite | Punkte
M ()

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

TNr
26.
2.
28.
4.
30.
6.
32.
8.
34.
10.
36.
38.
14.
40.
16.
42.
18.
44,
20.
46.
22.
48.
50.
12.
24.

Teilnehmer
Klaus,Dominik
Rabus,Berthold
Bried,Martin
Honick,Andreas
Basaran,Mehmet
Meschke,Andreas
Chorafakis,Chari
EgleMartin
Martin,Richard
Bader,Gerd
Gewiese,Ulf
Vollmer,Marcel
Probst,Alexander
Vollmer,Burkhard
Miick,Heinz-Peter
Haidl,Richard
Kanter,Leonid
Gubert,Michael
Dz€lilovic,Biran
Dreher,Andy
Gotze,Peter
Hummel ,Mark
Wiesenfarth,Mari
Pfrommer,Martin

Krain,Thomas

Paarungsliste der 2. Runde

Punkte
(©)
(©)
(©)
(©)
(©)]
(©)
(©)
(©)
(©)
(©)
(©)
(©)
(€

TNr
1
15.
3.
17.
5.
19.
21.
9.
23.
11.
25.
13.
7.

Teilnehmer
Witke, Thomas
Schott,Reimund
Unrath,Heiko
Fischer,Thomas,D
Bauer,Eckart
Meusd,Rolf
Klug,Christian
Tsolakidis,Pasch
Graf,Michael
Tdioridis,Vasil
| ssaad,Pascal
Friedrich,Gerhar
Gritsch,Christop

Tite | Punkte |Ergebnis |At

Tite
FM

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Punkte
(©)
(©)
(©)
(©)
(©)]
(©)
(©)
(©)]
(©)
(©)]
(©)
(©)]
(©)

1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
Yo- Y2

Ergebnis At
Yo-Yo
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
Yo- Y2
0-1
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1



14 40. |Vollmer,Burkhard
15 28. |Bried,Martin

16 42. |Haidl,Richard
17 30. |Basaran,Mehmet
18 44. | Gubert,Michael
19 Dreher,Andy

20 Martin,Richard
21 48. |Hummel,Mark
22 36. |GewieseUIf

23 38. |Vollmer,Marcel
24 50. |Wiesenfarth,Mari
25 26. |Klaus,Dominik

g5

Tisch | TNr Teilnehmer Tite
10. | Bader,Gerd

3. |Unrath,Heiko

11. | TdioridisVasl

13. | Friedrich,Gerhar
Tsolakidis,Pasch

1. Witke, Thomas FM
21. | Klug,Christian

5. Bauer,Eckart

7. Gritsch,Christop
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©

10 15. | Schott,Reimund
11 33. |KriegKarl

12 17. | Fischer,Thomas,D
13 19. |Meusd,Rolf

14 35. | Tannhauser,Wernf
15 23. | Graf,Michad

16 25. |Issaad,Pascd

17 4]1. |Kessler,Jakob

18 45. |Molzan,Andreas
19 29. | Hildenstein,Bern
20 31. | Peper,Johannes
21 43. |Maier,Raf

22 39. |Maier,Lukas

23 47. |Hamm,Daniel

24 37. |Nadj,Georg

25 49. |Pibernik,Dario

Tisch | TNr Teilnehmer Tite
1 11. | TdioridisVasi

2 2. Rabus,Berthold

3 8. Egle,Martin

©
©
©
©
©
©
©
©)
©
©)
©
©

27.
39.
29.
41.
31
33.
43.
35.
45.
47.
37.
49.

Schultheisz,Egon
Maier,Lukas
Hildenstein,Bern
Kessler,Jakob
Peper,Johannes
Krieg,Karl
Maier,Ralf
Tannhauser,Wernf
Molzan,Andreas
Hamm,Daniel
Nadj,Georg
Pibernik,Dario

Paarungsliste der 3. Runde

Punkte
(6)
(6
(6
(6
(6)
()
4
(©)
(©)
®
(©)
(©)]
(©)
3
(©)
(©)
®
(©)
©)
(©)
(©)
()
()
(©)
(€

TNr
2.
12.
4.
6.
18.
8.
14.
27.
28.
32
16.
34.
38.
20.
42.
44.
26.
24,
46.
48.
36.
50.
40.
22.
30.

Teilnehmer
Rabus,Berthold
Pfrommer,Martin
Honick,Andreas
Meschke,Andreas
Kanter,Leonid
EgleMartin
Probst,Alexander
Schultheisz,Egon
Bried,Martin
Chorafakis,Chari
Miick,Heinz-Peter
Martin,Richard
Vollmer,Marcel
Dzdlilovic,Biran
Haidl,Richard
Gubert,Michael
Klaus,Dominik
Krain,Thomas
Dreher,Andy
Hummel,Mark
Gewiese,Ulf
Wiesenfarth,Mari
Vollmer,Burkhard
Gotze,Peter
Basaran,Mehmet

Paarungsliste der 4. Runde

Punkte |- |TNr
9 - |3

7) - |13
@) - |10.

Teilnehmer
Unrath,Heiko
Friedrich,Gerhar
Bader,Gerd

Tite

Tite

©
©
©
)
©
©
©
©
©
©
)
@

Punkte
(6)
6
(6)
6
(6)
4
4
(©)
©)]
(©)
(©)
(©)
(©)
(©)
(©)
(©)
(©)
(€Y
O]
(©)
©
(©)
©
(©)]
©

Punkte
©)
(C)
U]

Ergebnis At
Ya-Yo
1-0
1-0
1-0
Yo-Yo
0-1
0-1
1-0
1-0
Yo-Y2
0-1
Yo-Y2
1-0
0-1
Ya-Yo
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
0-1

Ergebnis |At
0-1
1-0
0-1
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
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14.
18.
20.

22.
12.
16.
26.

32.
42.
27.
36.
30.
38.

24.

50.
28.
46.

TNr

25.
13.

32.
19.

31.
33.

29.
17.
15.
21
35.
47.
41.

Probst,Alexander
Kanter,Leonid
Dzelilovic,Biran
Meschke,Andreas
Gotze,Peter
Pfrommer,Martin
Miick,Heinz-Peter
Klaus,Dominik
Martin,Richard
Chorafakis,Chari
Haidl,Richard
Schultheisz,Egon
Gewiese,Ulf
Basaran,Mehmet
Vollmer,Marcel
Vollmer,Burkhard
Gubert,Michael
Krain,Thomas
Hummel,Mark
Wiesenfarth,Mari
Bried,Martin
Dreher,Andy

Teilnehmer
Unrath,Heiko
Bauer,Eckart
Honick,Andreas
| ssaad, Pascal
Friedrich,Gerhar
Tsolakidis,Pasch
Gritsch,Christop
Witke, Thomas
Chorafakis,Chari
Meusd,Rolf
Meschke,Andreas
Peper,Johannes
Krieg,Karl
Molzan,Andreas
Hildenstein,Bern
Fischer,Thomas,D
Schott,Reimund
Klug,Christian
Tannhauser,Wernf
Hamm,Daniel

Kessler,Jakob

Tite

FM

U]
Q]
(6
(6
(6)
(6
(6)
(6
4
4
Q)
®
®
®
®
(©)
(©)
@
©
©
®
©

25.

19.
45,
15.

17.
21.
23.
29.
39.
31
33.
35.
41.
43.
47.
37.
49.

Tsolakidis,Pasch
Honick,Andreas
Bauer,Eckart

| ssaad,Pascal
Gritsch,Christop
Meusd ,Rolf
Molzan,Andreas
Schott,Reimund
Witke, Thomas
Fischer,Thomas,D
Klug,Christian
Graf ,Michael
Hildenstein,Bern
Maier,Lukas
Peper,Johannes
Krieg,Karl
Tannhauser,Wernf
Kessler,Jakob
Maier,Ralf
Hamm,Daniel
Nadj,Georg
Pibernik,Dario

Paarungsliste der 5. Runde

Punkte
(12
©)
9
(C)
9
®
U]
U]
U]
U]
(6
(6)
(6
(6)
(6)
(C)
4
4
(©)
(©)
(©)

TNr
2.
10.
16.
11.
26.
8.
14.
22.
12.
18.
42,
20.
27.
28.
30.
44.
24.
34.
39.
36.
38.

Teilnehmer
Rabus,Berthold
Bader,Gerd
Miick,Heinz-Peter
TelioridisVasil
Klaus,Dominik
EgleMartin
Probst,Alexander
Gotze,Peter
Pfrommer,Martin
Kanter,Leonid
Haidl,Richard
Dz€lilovic,Biran
Schultheisz,Egon
Bried,Martin
Basaran,Mehmet
Gubert,Michael
Krain,Thomas
Martin,Richard
Maier,Lukas
Gewiese,UIf

Vollmer,Marcel

FM

Tite

U]
(O]
(O]
(6
(6
(6
O]
4
4
4
Q]
4
(©)]
(©)]
®
(©)]
(©)]
(©)]
©
©)
(©)]
@

Punkte
(109
(10)
(C)
(C)
9
U]
®
U]
U]
U]
U]
(6
(6
(6
6
6
4
4
(©)]
(©)
(©)]

Yo-Y2
0-1
0-1
0-1
Yo- Y
Yo-Y2
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
Yo-Y2
0-1
1-0
0-1

Ergebnis At
0-1
Yo-Yo
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
0-1
0-1
1-0
1-0
Yo- Y
1-0
0-1
0-1



22 43. |Maier,Raf

23 50. |Wiesenfarth,Mari
24 37. |Nadj,Georg

25 23. | Graf,Michad

Tisch | TNr Teilnehmer

1 2. Rabus,Berthold

2 26. | Klaus,Dominik

3 10. |Bader,Gerd

4 22. | Gotze,Peter

5 19. |Meusd,Rolf

6 8. EgleMartin

7 27. | Schultheisz,Egon
8 28. |Bried,Martin

9 16. | Miuck,Heinz-Peter
10 20. |Dzelilovic,Biran
11 12. | Pfrommer,Martin
12 14. | Probst,Alexander
13 42. |Haidl,Richard

14 18. | Kanter,Leonid
15 36. |GewieseUlf

16 44. | Gubert,Michael
17 40. |Vollmer,Burkhard
18 38. |Vollmer,Marcel
19 48. |Humme ,Mark

20 34. |Martin,Richard
21 24. | Krain,Thomas

22 39. |Maier,Lukas

23 46. | Dreher,Andy

24 41. |Kessler,Jakob

25 49. |Pibernik,Dario
Tisch | TNr Teilnehmer

1 4. Honick,Andreas
2 3. Unrath,Heiko

3 5. Bauer,Eckart

4 6. Meschke,Andreas
5 13. | Friedrich,Gerhar
6 11. |Telioridis\Vasil

7 14. | Probst,Alexander
8 9. |Tsolakidis,Pasch
9 1. Witke, Thomas
10 17. | Fischer,Thomas,D
11 25. |Issaad,Pasca

Tite

Tite

FM

()
©
®
Q)

46.
48.
40.
49,

Dreher,Andy
Hummel,Mark
Vollmer,Burkhard
Pibernik,Dario

Paarungsliste der 6. Runde

Punkte
(13)
(12)
(12)
(19
(19
(10)
9
©)
9
(C)
U]
®
U]
U]
(6
(6)
6
(6)
(O]
®
4
(©)
()
(©)
U]

TNr
11.
3.
4.
5.
7.
32
6.
13.
25.
30.
9.
15.
1
17.
31
33.
35.
45,
21.
23.
43
47.
50.
37.
29.

Teilnehmer
Tdioridis,Vasil
Unrath,Heiko
Honick,Andreas
Bauer,Eckart
Gritsch,Christop
Chorafakis,Chari
Meschke,Andreas
Friedrich,Gerhar
| ssaad,Pascal
Basaran,Mehmet
Tsolakidis,Pasch
Schott,Reimund
Witke, Thomas
Fischer,Thomas,D
Peper,Johannes
Krieg,Karl
Tannhauser,Wernf
Molzan,Andreas
Klug,Christian
Graf , Michael
Maier,Ralf
Hamm,Daniel
Wiesenfarth,Mari
Nadj,Georg

Hildenstein,Bern

Paarungsliste der 7. Runde

Punkte
(13
(13
(13)
(12)
(12)
(12
(11
(11)
(10)
(19
)

TNr
2.
7.
26.
16.
10.
20.
8.
32.
19.
22.
36.

Teilnehmer
Rabus,Berthold
Gritsch,Christop
Klaus,Dominik
Miick,Heinz-Peter
Bader,Gerd
Dzdlilovic,Biran
EgleMartin
Chorafakis,Chari
Meusd,Rolf
Gotze, Peter

Gewiese,Ulf

Tite

FM

Tite

©
(€]
(©)]
4

Punkte
(12)
(12
(12
(109
(109)
(10)
(C)
©)
9
(C)
()
U]
U]
U]
6
(6
(6
(6
(©)
Q)
()
(©)
(©)
(©)
(6)

Punkte
(16)
(13
(13
(12)
(12
(12)
(11
(11)
(10)
(109
9

Ergebnis |At
1-0
Ya-Ya
Yo- Y
0-1
0-1
Yo-Yo
0-1
0-1
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
Yo-Y2
1-0
1-0
1-0
Yo- Y
0-1

Ergebnis At
1-0
0-1
0-1
1-0
Ya-Ya
0-1
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0



12 30.
13 33.
14 29.
15 35.
16 42.
17 3L
18 44.
19 45.
20 23.
21 43.
22 47.
23 50.
24 37.
25 15.
Tisch | TNr

26.
20.
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10.
22.
28.
16.
10 30.
11 8
12 32.
13 12.
14 24.
15 21.
16 27.
17 34.
18 38.
19 40.
20 39.
21 46.
22 41.
23 51
24 43.
25 49.
Tisch | TNr
1 20.

Basaran,Mehmet
Krieg,Karl
Hildenstein,Bern
Tannhauser,Wernf
Haidl,Richard
Peper,Johannes
Gubert,Michael
Molzan,Andreas
Graf ,Michadl
Maier,Ralf
Hamm,Daniel
Wiesenfarth,Mari
Nadj,Georg
Schott,Reimund

Teilnehmer
Gritsch,Christop
Klaus,Dominik
Dzelilovic,Biran
Unrath,Heiko
Bauer,Eckart
Bader,Gerd
Gotze,Peter
Bried,Martin
Miick,Heinz-Peter
Basaran,Mehmet
EgleMartin
Chorafakis,Chari
Pfrommer,Martin
Krain,Thomas
Klug,Christian
Schultheisz,Egon
Martin,Richard
Vollmer,Marcel
Vollmer,Burkhard
Maier,Lukas
Dreher,Andy
Kessler,Jakob
Koénig,Anja
Maier,Ralf
Pibernik,Dario

Teilnehmer

Dzelilovic,Biran

Tite

Tite

©
©
©
©)
U]
(6
(6
(6
©)
4
®
©
4
U]

27.
28.
38.
21.
12.
24.

39.
40.
41.
46.
51.
48.
49.

Schultheisz,Egon
Bried,Martin
Vollmer,Marcel
Klug,Christian
Pfrommer,Martin
Krain,Thomas
Martin,Richard
Maier,Lukas
Vollmer,Burkhard
Kessler,Jakob
Dreher,Andy
Konig,Anja
Hummel,Mark
Pibernik,Dario

Paarungsliste der 8. Runde

Punkte
(16)
(16)
(15
(13)
(13)
(13
(13
(12)
(12)
(12)
(11
(1)
(109
(19
©)
9
©)]
9
6
(6)
(6)
Q)
()
U]
U]

TNr
2.
4.
6.
9.
14.
19.
13.
11.
29.
25.
17.
1.
15.
35.
36.
45,
33.
23.
31
44,
48,
50.
47.
37.
42.

Teilnehmer Tite
Rabus,Berthold
Honick,Andreas
Meschke,Andreas
Tsolakidis,Pasch
Probst,Alexander
Meusd,Rolf
Friedrich,Gerhar
Tdioridis,Vasil
Hildenstein,Bern

| ssaad,Pascal
Fischer,Thomas,D
Witke, Thomas
Schott,Reimund

FM

Tannhauser,Wernf
Gewiese,UIf
Molzan,Andreas
Krieg,Karl

Graf ,Michael
Peper,Johannes
Gubert,Michael
Hummel,Mark
Wiesenfarth,Mari
Hamm,Daniel
Nadj,Georg
Haidl,Richard

Paarungsliste der 9. Runde
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26.

Teilnehmer Tite

Klaus,Dominik
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©
4
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Punkte
(16)
(16)
(15
(14
(14
(13
(13
(12)
(12
(12)
(109
(10)
(109)
(109
©)]
9
9
®
(6
(6)
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(©)]
(©)
U]
U]

Punkte
(19

1-0
0-1
1-0
Yo- Y2
0-1
0-1
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0

Ergebnis |At
Yo- Y
1-0
1-0
1-0
Yo- Y
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
Yo- Y
1-0

Ergebnis |At
0-1
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13.

14.
11

19.
25.
29.
36.
32.
23.
17.
33.

42.

31.
50.
51.
37.
35.

Friedrich,Gerhar
Rabus,Berthold
Honick,Andreas
Meschke,Andreas
Probst,Alexander
Tdioridis,Vasil
Tsolakidis,Pasch
Witke, Thomas
Meusd,Rolf

| ssaad, Pascal
Hildenstein,Bern
Gewiese,Ulf
Chorafakis,Chari
Graf,Michad
Fischer,Thomas,D
Krieg,Karl
Molzan,Andreas
Haidl,Richard
Hummel,Mark
Peper,Johannes
Wiesenfarth,Mari
Konig,Anja
Nadj,Georg

Tannhduser, Wernf

(16)
(17)
(16)
(15
(15
(15
(14
(13)
(13)
(12)
(12)
(12)
(11
(11)
(10)
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©
U]
U]
(6)
®
(©)
®
(10)

16.

10.
30.

12.
24.
22.
27.
28.

15.
38.
21.
40.
43.
41.
47.

46.
39.
49.

Gritsch,Christop
Miick,Heinz-Peter
Unrath,Heiko
Bader,Gerd
Basaran,Mehmet
EgleMartin
Bauer,Eckart
Pfrommer,Martin
Krain,Thomas
Gotze,Peter
Schultheisz,Egon
Bried,Martin
Martin,Richard
Schott,Reimund
Vollmer,Marcel
Klug,Christian
Vollmer,Burkhard
Maier,Ralf
Kessler,Jakob
Hamm,Daniel
Gubert,Michael
Dreher,Andy
Maier,Lukas

Pibernik,Dario

(17
(15
(16)
(16)
(15
(14
(14
(13)
(13)
(13)
(12)
(12)
(12)
(10)
9
©)
©
()]
U]
®
(O]
(6)
©)]
(10)

1-0
Yo-Y2
Yo- Y2
0-1
1-0
0-1
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
Yo-Y2
0-1
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
0-1
0-1
1-0



